Działka zajęta jest pod drogę publiczną ulicę Druskienicką w Poznaniu.
Spar Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wyraziła zgodę na sprzedaż Miastu Poznań prawa użytkowania wieczystego tej nieruchomości w drodze umowy cywilnoprawnej. Cena nieruchomości określona została na kwotę: 289 217,00 zł brutto (słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście siedemnaście złotych 00/100).
Nieruchomość nie jest obciążona hipoteką ani prawami osób trzecich nieujawnionymi w księdze wieczystej, zatem nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości jest bezciężarowe. Prezes Spar Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością p.